
/2021Ftoc
HS
RuO.

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURÍTICUPU/MA ^
CNPJ N" 01.612.525/000i-40 ^

Rua São Raimundo, n° 01, CEP; 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 0504008/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 012/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e materiais permanentes

para atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde do Município de Buriticupu/MA,

conforme propostas n° 120036.458000/1190-01 e n° 12036.458000/1200-08 do Ministério da
Saúde.

PROPOSTA DE PREÇOS FINAL:

W TEDESCO REFRlGERACAO
EIRELI

CNPJ: 20.121.311/0001-16



27/07/2021 LICITANET - PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

/^021

município de buriticupu/ma

PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021

HS.
Rub.l

PROCESSO LICITATORIO 0504008/2021

PROPOSTA FINAL FORNECEDOR

Fornecedor: WTEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI

Representante: WTEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI

Telefone: (91) 3226-0112

E>maii: tedescorefiigeracao@yahoo.com.br

Endereço: R VINTE E OITO DE SETEMBRO, 635 -, Belém - Pará - 66053-355

CNPJ: 20.121.311/0001-16

Valor
Item Quant. Unid. Descrição Marca Modelo Total R$

R$

REANIMADOR PULMONAR EM T, Equipamento construído em caixa injetada,
em plástico de engenharia. Limitado a pressão: com manutenção dos
parâmetros previamente determinados. Deve permitir ajustar os controles da
PIP (Pressão inspiratória) e da PEEP (Pressão Positiva no Final da Expiração)
e a pressão de segurança (Pico). Operado através de fontes de ar comprimido

31 2,00 Unidade ou oxigênio. Deve permitir um fluxocontínuo. conforme o fluxo de entrada.
Deve possuir manovacuômetro, válvula de ajuste de pressão máxima de alívio,
válvula de controle de pressão inspiratória, conector para entrada de gás e
dispositivo de saída de gás. Acessórios que devem acompanhar o
equipamento: circuito de peça T, pulmão teste em sSicone livre de látex,
máscara infantil.

REANIMADOR
FANEM PULMONAR

EMT

R$ RS
9.990,00 19.980,00

Total RS 19.980,00

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital. Assinado de forma digital por:

W TEDESCO REFRIGERAÇÃO ElREÜ ● B23172B32

Dados: 27/05/2021 14:43:13

WTEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI
20.121.311/0001-16

1/1https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/23178/relatorio_proposta_final_fomecedor_808506397.html


